
Bauer Leuchtstoffröhren-Box SL 200 nach ADR/RID
1.1.3.10c, Gelborange mit verzinkter Tür
SL 200

Art. Nr.: 4422-02-0000-1

966,70 €
  UVP 1.173,91 €

(inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten)

LIEFERZEIT: 21 -25 WERKTAGE
SOFORT LIEFERBAR

Gewicht: 189 kg

gpsr_manufacturer_email:
info@bauer-suedlohn.de

gpsr_manufacturer_country:
Deutschland

gpsr_manufacturer_homepage:
https://www.bauer-suedlohn.de/

gpsr_manufacturer_street:
Eichendorffstr.

gpsr_manufacturer_name:
BAUER GmbH

gpsr_manufacturer_city:
Südlohn

gpsr_manufacturer_housenumber:
62

gpsr_manufacturer_postalcode:
46354 Hersteller: Bauer Südlohn

Sammlung und Transport von gebrauchten
Leuchtstoffröhren

Getestet und konform nach ADR/RID 1.1.3.10 c)
Stabile Konstruktion aus Stahlblech
Unterfahrhöhe 100 mm für Gabelhubwagen und Gabelstapler
Stabile Stapelecken mit Kranösen
Abschließbar

Typ SL 150 SL-D 150 SL 200 SL-D 200 SL-N 220

Inhalt (ca.
Leuchtstoffröhren)

1100 Stk. Ø
25 mm / 500
Stk. Ø 37 mm

1100 Stk. Ø
25 mm / 500
Stk. Ø 37 mm

1100 Stk. Ø
25 mm / 500
Stk. Ø 37 mm

1100 Stk. Ø
25 mm / 500
Stk. Ø 37 mm

450 Stk. Ø 25
mm / 200
Stk. Ø 37 mm

Tripin GmbH
Holtener Marktplatz 18 - 20, 46147 Oberhausen

Telefon: 0208 - 385 858 70 | Telefax: 0208 - 698 012 63
E-Mail: service@hubheld.de
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Abmessungen
(LxBxH, mm)

1700 x 770 x
1125

1700 x 770 x
975

2100 x 770 x
975

2100 x 770 x
975

2300 x 800 x
530

stapelbar 3-fach 3-fach 3-fach 3-fach 3-fach
Gewicht lackiert /
verzinkt (kg) 161 / 174 148 / 160 189 / 203 174 / 188 138 / 150

RAL 2000
Gelborange

4422-01-
0000-1

4422-03-
0000-7

4422-02-
0000-7

4422-04-
0000-7

4422-09-
0000-7

RAL 3000 Feuerrot 4422-01-
0000-2

4422-03-
0000-7

4422-02-
0000-7

4422-04-
0000-7

4422-09-
0000-7

RAL 5012 Lichtblau 4422-01-
0000-3

4422-03-
0000-7

4422-02-
0000-7

4422-04-
0000-7

4422-09-
0000-7

RAL 6011
Resedagrün

4422-01-
0000-4

4422-03-
0000-7

4422-02-
0000-7

4422-04-
0000-7

4422-09-
0000-7

RAL 7005 Mausgrau 4422-01-
0000-5

4422-03-
0000-7

4422-02-
0000-7

4422-04-
0000-7

4422-09-
0000-7

Feuerverzinkt 4422-01-
0000-7

4422-03-
0000-7

4422-02-
0000-7

4422-04-
0000-7

4422-09-
0000-7
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